۰۶ ۰۷ ۱۲ ۳۹
سه‌شنبه ۲۳بهمن ۶جمادی‌الثانی ۰۵ ۳۶ ۰۶ ۰۷ ۱۲ ۳۹
چهارشنبه ۲۴ بهمن ۷جمادی‌الثانی ۰۵ ۳۵ ۰۶ ۰۷ ۱۲ ۴۰
پنجشنبه ۲۵ بهمن ۸جمادی‌الثانی ۰۵ ۳۴ ۰۶ ۰۷ ۱۲ ۴۱
جمعه ۲۶ بهمن ۹جمادی‌الثانی ۰۵ ۳۳ ۰۶ ۰۷ ۱۲ ۴۲
شنبه ۲۷ بهمن ۱۰جمادی‌الثانی ۰۵ ۳۲ ۰۶ ۰۷ ۱۲ ۴۲

neyrizanfars.com
info@neyrizanfars.ir

یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۷
۱۰ توره ۲۰۱۹ / شماره ۲۲۱

پاسخ‌ها

دکتر: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۳
رایانامه (ایمیل): info@neyrizanfars.ir

در رنج و عذابند. آسایش و آرامش مردم به هم خورده و کودکانی که در این کوچه بازی می‌کنند، ممکن است بیمار شوند. شهرداری ما را به شبکه بهداشت و شبکه ما را به فرمانداری پاس می‌دهد و در نهایت هیچ کس کاری نمی‌کند.